

BAYRAMLAR'a özel 3 gece konaklamalı DUBAİ

Turu

ALT BAŞLIK :

**Tüm Sezon 3 gece
konaklamalı DUBAİ**

Turu

Bu fırsat ; 28 Nisan, 19 Mayıs , 13 Haziran, 18 Ağustos 2018 tarihlerinde geçerlidir.

Dilediğiniz kadar fırsat kodu alabilir, kullanabilir ve sevdiğinizinize hediye edebilirsiniz.

TATİSELFİE 8422 A GRUBU TÜRSAB ÜYESİDİR.

Kişi başı 110 Euro acentaya ödenmesi gereken kalan tur bedeli olup rezervasyon esnasında ödenmesi acentaya gerekmektedir. (Kontenjanlar sınırlı sayıdadır. Rezervasyonun hızlı bir şekilde yapılması için tur bedelinin kısmı ön ödemesidir. Ayrıca Acentaya ödenir)

Fırsat fiyatı 2-3 kişilik odada kişi başı konaklama fiyatıdır. Tek kişilik konaklamalar için fiyat farkı **140 Euro** ekstra ücret ödenmesi gerekmektedir.

0-2 yaş arası çocuklar için ücret 150 € , 3-12 yaş arası çocuklar için ücret 1039TL +hizmet bedeli ,varsa dönem farkı öder)

Konaklama 4* oteller için geçerlidir. 4

19 Mayıs 2018 sezon dönem farkı yoktur

13 Haziran , 18 Ağustos sezon dönem farkı Kişi başı 50 Euro, 28 Nisan sezon dönem farkı Kişi başı 95 Euro olup rezervasyonda acentaya ödenir.

Fırsatı satın aldıktan sonra **3 gün içerisinde** rezervasyon yapmanız gerekmektedir. Bilgi almak için tatselfiefirsat@gmail.com mail adresine mail atabilirsiniz. **Rezervasyon için mail gönderilmesi gerekmektedir.** Tur tarihi – Tur Adı bilgisi muhakkak belirtilmelidir.

Programlarda havayolu , uçak saatleri ,ekstra tur fiyatları değişiklik gösterebilir. Gideceğiniz tarihe göre Tur programlarını acentadan talep edebilirsiniz Tarihler göre programlar güzergahta değişiklik , Hava yolunda değişiklik gösterebilir. Rezervasyon yapılıp onaylandıktan sonra iptal, iade söz konusu değildir.

Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımında

yaşanan değişikliklerden acentamız tur sorumlu değildir. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rotarlardan acentamız sorumlu tutulamaz. Acentamız Tur konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumunda olup vizenin her hangi bir neden ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde tatilselfie tur dan tazminat hakkı yoktur.

Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından acentamız kesinlikle sorumlu değildir.

Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı reçel kahve veya çaydan ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır.

DUBAİ

Flydubai Hava Yolları Tarifeli Seferleri ile 3 Gece ...

Perşembe/ Cuma ISTANBUL – DUBAI

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş terminalinde saat 23.00'da (**Perşembe akşamı**) hazır bulunulması. Bagaj, bilet ve check in işlemlerinin ardından Fly Dubai Havayolları'nın FZ 754 sefer sayılı uçuşu ile 01.45'de de Dubai'ye hareket. Yerel saat ile 07.05'de Dubai'ye varış. Varışın ardından alanda bekleyen yetkililerimiz tarafından karşılanma ve serbest kahvaltı süresinin ardından Dubai şehir turu için hareket. Bu turumuz esnasında, dünyanın tek yedi yıldızlı oteli Burj Al Arab ve ünlü Jumeirah Plajında fotoğraf molası, , Sheikh Palace, Dubai'yi 2 bölgeye ayıran Dubai Creek;Marina bölgesi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Sonrasında otelinize transfer odaların alınmasının ardından serbet zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak düzenlenecek olan **"Dubai Gece keşfi ve Akşam yemekli Tekne turu "** (90 USD). (Limitsiz yerli içecek). Bu turumuzda Dubai'nin Venedik'i olarak adlandırılan Souq

Medinat Jumeirah'a gidiyoruz. Hem turistik çarşı, aynı zamanda sayısız restaurant & cafe ve eğlence mekanları ile meşhur otantik bu bölgede rehberinizin vereceği serbest zamanı değerlendirdikten sonra Marina bölgesine geçerek tekne turumuza başlıyoruz. Denizden Dubai'nin ışı ışı gece manzarası eşliğinde akşam yemeğimizi alıyoruz. Tur sonrası otelinize transfer ve geceleme otelinizde.

Cumartesi DUBAI

Sabah kahvaltısının ardından deniz & güneş & kumun tadını çıkartabilir ve alışveriş yapabilirsiniz. Arzu misafirlerimiz ile **ekstra** olarak düzenlenecek **"Öğle yemekli Abu Dhabi & Dubai Fountain Show turu"** (90 USD). Turumuzda; Yedi emirliğin başkenti olan Abu Dhabi emirliği gezilecek olup, 40 yıl önce küçük bir balıkçı köyü olan başkentin bugün ne kadar modern bir şehir olduğuna tanık olacağız. Abu Dhabi günümüzde geniş bulvarları, gökdelenleri ile ultra-modern bir Arap şehridir. Beyaz Kale, göçebe Bedevi yaşamının sergilendiği geleneksel köy, karşısında yüzer restoranların bulunduğu Kordon caddesi ve eski yaşam kalıntılarının bulunduğu heritage village görülecek yerler arasındadır. Dünyanın en büyük Camileri arasında yer alan "Sheikh Zayed Grand Mosque" muhtesem mimarisi ve zengin islemeleri ile unutamayacağınız fotoğraflar alabileceğiniz bir bölge olarak ziyaret edilecektir. Hurma pazarı ziyaretinde ise hurmaların tadına bakabilir, sevdiğiniz hediyeler alabilirsiniz. Öğlen saatlerinde lokal bir restaurantta yemegimizi alıp Abu Dhabinin muhtesem plajlarını gördükten sonra Eğlence adası olarak bilinen "Yas Island" ziyaretimizde Yas Mall ve Ferrari World eğlence merkezinde fotoğraf molası veriyoruz. Rehberinizin verdiği saatte buluşma ve Dubai'ye hareket. Dubai downtown bölgesinde suların balesi olarak bilinen Fountain Show izlenecek olup otelinize geçiyoruz. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek olan **"Global Village turu"** turuna katılabilirler (45 USD). "Küresel Köy" anlamına gelen Global Village'da 40 kadar ülkeden devasa pavilyonlar Dubai Global Village'in kalbinde yer alarak; yerel yemekler, eşyalar, el sanatları satan değişik dünya kültürlerini bir araya getirir. Tur sonrası otelinize transfer ve geceleme otelinizde.

Pazar DUBAI

Sabah kahvaltısının ardından deniz & güneş & kumun tadını çıkartabilir ve alışveriş yapabilirsiniz. Arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak düzenlenecek **"Miracle Garden & Monorail ile Palmiye adası turu"** (55 USD). Guinness rekorlar kitabına girmiş Dünya'nın en uzun çiçek duvarlarının bulunduğu ve 45 milyon çiçek kullanılarak dizayn edilen Masal şehir Miracle Garden Dubai'yi ziyaret ediyoruz. Miracle Garden Dubai turumuzun 2008 yılında açılan Suni el yapımı bir ada olan Palmiye adasına yolculuğa çıkıyoruz. Adanın giriş kısmında bulunan Monorail trenine binerek adayı bastan sona görüntüleme fırsatı bulacaksınız. Atlantis oteli nde sonlanan turumuzun ardından aracımızla otelinize transfer. Öğleden sonra arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek olan, Dubai'nin vazgeçilmez turu **"Akşam yemekli Çöl Safari turu"** (Limitsiz yerli içecek). (90 USD). Bu turumuzda 4X4 jiplerle çölde unutulmaz anlar yaşayabilir, deve çiftliklerini ziyaret edebilir ve gün batımını izleyebilirsiniz. Ayrıca çölde kurulan bedevi kampında açık büfe yemek, hint kinasi, deve gezintisi, otantik arap kıyafetleri ile fotoğraf çekimleri, nargile, sınırsız alkolüzsü içecekler ve dansöz show ile günün tüm yorgunluğunu atabilirsiniz. Tur sonrası jeeplerimiz sizleri otelinize bırakıyor ve geceleme otelinizde.

Pazartesi DUBAI – ISTANBUL

Sabah kahvaltısı ve odaların boşaltılmasının ardından rehberinizin bildireceği transfer saatine kadar serbest zaman. Deniz & güneş & kumun tadını çıkartabilir ve alışveriş yapabilirsiniz. Arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak düzenlenecek **"Öğle yemekli Burj Khalifa & Dubai Mall turu"** (90 USD). Bu turumuzda dünyanın en yüksek yapısı olan 828 metre yüksekliğinde ve 160 katlı Burj Khalifa'nın 124 ve 125 inci katlarında bulunan seyir terasından unutulmaz fotoğraflar çekebilir, dünyanın en hızlı asansörü ile unutulmaz anlar yaşayabilirsiniz. Ayrıca Dünyaca ünlü markaların bulunduğu 1200 işletmeli Dubai Mall da alışveriş ile zaman geçirebileceksiniz. Yerel bir restaurantta açık büfe alacağımız öğle yemeğinin ardından tur bitiminde havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinin ardından FlyDubai Havayolları'nın FZ 751 sayılı tarifeli seferi ile 18.15'de İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 22.10'de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

Avantajlı Paket Ekstra Geziler Avantaj Paket: 270 USD yerine.. 230 USD

Dubai Gece Keşfi ve Akşam yemekli tekne... (90 USD)

Akşam yemekli Çöl Safari... (90 USD)

Öğle Yemekli Abu Dhabi & Dubai Fountain Show... (90 USD)

0-12 Yaş Arası Vize Ücretsiz Kampanyası, Her Oda da 1 çocuk için geçerlidir.

"Çocuk Vize Ücretsiz" Kampanyasında Yeşil pasaport sahibi çocuklar için, Dubai Gece Keşfi ve Akşam yemekli tekne turu ücretsiz verilecektir.

Triple (3 kişilik odalarda) ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataklardan küçüktür. Triple odalar 1 Büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.

***** Dubai Helikopter Turu, VIP Limuzin ile Özel Transfer ve Gece Turu Fiyatlarımızı Sorunuz..

***** IMG Worlds of Adventure ve Dubai Parks & Resort Tur Fiyatlarımızı Sorunuz..

***** Burj Al Arab, Atlantis The Palm, Zabeel Saray, Mina A Salam, Jumeirah Beach,

Armani Hotel, Four Seasons Hotel Otel Fiyatlarımızı Sorunuz

****** Dubai Otel'e giriş saati 15.00, son gün otelden çıkış saati 12.00' dir.**

FİYATLARA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ

Flydubai Hava Yolları ile İstanbul(SAW) – Dubai – İstanbul (SAW) parkurunda ekonomi sınıf uçak bileti,
Alanda karşılama ve havalimanı – otel – havalimanı transferleri,

Seçilecek kategori bazında otelinizde **3 gece** konaklama
Panoramik Dubai şehir turu

Türkçe rehberlik hizmetleri
Havalimanı vergileri

FİYATLARA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ

Zorunlu vize ücreti ve servis bedeli (115Euro) / Not : Yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için vize uygulaması yoktur.

Yurt dışı çıkış harcı bedeli, (15 TL)
Tourism Dirham–Otel Vergisi Otel kategorisine göre belirlenen bu vergi konaklayan misafir tarafından otel

resepsiyonuna direkt olarak ödenecektir)(2 ve 3 yıldızlı oteller için gecelik 10 AED (yaklaşık 3 Eur), 4 yıldızlı oteller için gecelik 15 AED (yaklaşık 4 Euro), 5 yıldızlı oteller için gecelik 20 AED (yaklaşık 5 EUR)'dir) ❖ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları,

Seyahat sigortası (20 Euro) (60 yaş üstü 25 Euro) rezervasyonda acentaya ödenir
İsteğe bağlı Rehber ve şoför
bahşişleri Uçak içi ikramlar

ÖNEMLİ NOTLAR

******Ekstra turlarda Avantajlı Gezi paket fiyatlarından faydalanabilmek için ücretin tur esnasında lokal acente yetkilisine ödenmesi gerekmektedir.**

****Ekstra turlar minimum 15 kişinin katılımı ile gerçekleşmektedir. 15 kişinin altında katılım durumunda tur fiyatlarında değişiklik söz konusu olabilir ya da metro ile gerçekleştirilebilir.**

**** Abu Dhabi turumuzda dikkat edilmesi gereken hususlar; Erkeklerin short giymemesi, Bayanları askılı, mini etek, tayt ve short giymemesi, Cami ziyareti için uzun kollu hırka ve başörtüsü bulundurulması gerekmektedir. Turumuzda öğle yemeği için serbest zaman verilecek olup, tura dahil değildir.**

**** Çöl Safari turumuzda dikkat edilmesi gereken hususlar; Spor ve rahat kıyafetler, hırka alınması. Turdan önce ağır yemek yenmemesi ve fazla miktarda su içilmemesi. Mide, Bel, Boyun şikayetleri olanlar ile hamile misafirlerimizin durumlarını rehberlerine bildirmeleri gerekmektedir.**

****Dubai programlarımızda rehber Dubai karşılamalı olacaktır, pakete dahil rehberlik hizmeti sadece panoramik şehir turu ve gidiş-dönüş alan transferini kapsamaktadır. Ekstra turlar alındığı takdirde rehberlik hizmeti de alınmış olacaktır. Ekstra turlar sırasında misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.**

Misafirlerimizin paket fiyatlarımızdan faydalanabilmesi için, Vize işlemlerinin Acente tarafından gerçekleşmesi gerekmektedir.

TATİLSELFİE, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.

